DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DA ECOLOGIA NOS
ANOS FINAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA: ROMPENDO COM O ENSINO TRADICIONAL.
de autoria de EDUARDO JOHNY DA SILVA ALMEIDA, ANA CAROLAYNE SILVA
CARNEIRO, INÊIS DE MARIA SILVA RODRIGUES, RICARDO DE OLIVEIRA TAVARES,
LUCAS COSTA DOS SANTOS, LUCILENE SILVA PEREIRA SOARES, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br